
WÓJT GMINY DĄBRÓWKĄ 
05-252 DĄBRÓWKA 
ul. T Kościuszki 14 

pow.wołomiński, woi. mazowieckie
Nr 0050.335.2018

ZARZĄDZENIE NR 335.2018 
WÓJTA GMINY DĄBRÓWKA 

z dnia 16 marca 2018 roku

w sprawie: zmiany uchwały budżetowej na 2018 rok.

Na podstawie art. 222 ust. 4 i art. 257 ust. 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 
roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2017 roku, poz. 2077 z póź. zm.) zarządzam, co 
następuje:

§1-
Zmniejsza się dochody budżetu gminy o kwotę 13 000,00zł, które po zmianach wynoszą 
41 342 962,00zł, w tym:

- dochody bieżące 37 956 559,00zł
- dochody majątkowe 3 386 403,00zł, zgodnie z załącznikiem Nr 1.

§2.
1. Zmniejsza się wydatki budżetu gminy o kwotę 13 000,00zł, które po zmianach wynoszą 
48 122 827,00zł, w tym:

- wydatki bieżące 37 012 601,00zł
- wydatki majątkowe 11 110 226,00zł, zgodnie z załącznikiem Nr 2.

2. Dokonuje się przeniesienia wydatków, zgodnie z załącznikiem Nr 2a,

§3 .
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i obowiązuje w roku 20\S.

§ 4.

Zarządzenie podlega publikacji w trybie przewidzianym dla aktóy^ prawa miejscowego.

Z A S



Załącznik Nr 1
do Zarządzenia nr 335.2018 

Wójta Gminy Dąbrówka 
z dnia 16.03.2018r.

PLAN DOCHODÓW  

ZESTA WIENIE SZCZEGÓŁOWE
w złotych

Dział Rozdział Paragraf Treść Zmniejszenie Zwiększenie

852 Pomoc społeczna 13 000,00
85230 Pomoc w zakresie dożywiania 13 000,00

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych 
zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 13 000,00

Razem 13 000,00

Załącznik Nr 2
do Zarządzenia nr 335.2018 

Wójta Gminy Dąbrówka 
z dnia 16.03.2018r.

PLAN WYDATKÓW 

ZESTAWIENIE SZCZEGÓŁOWE
w złotych

Dział Rozdział Paragraf Treść Zmniejszenia Zwiększenia

852 Pomoc społeczna 13 000,00

85230 Pomoc w zakresie dożywiania 13 000,00

3110 Świadczenia społeczne 13 000,00

Razem 13 000,00



Załącznik Nr 2a
do Zarządzenia nr 335.2018 

Wójta Gminy Dąbrówka 
z dnia 16.03.2018r.

PRZENIESIENIE WYDATKÓW
w złotych

Dział Rozdział Paragraf Treść Zmniejszenia Zwiększenia

801 Oświata i wychowanie 16 640,00 16 640,00

80101 Szkoły podstawowe 640,00 640,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 640,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 
cywilnej 640,00

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 2 000,00 2 000,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 000,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 2 000,00

80149

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci w przedszkolach, 
oddziałach przedszkolnych w szkołach podstawowych i innych 
formach wychowania przedszkolnego

2 000,00 2 000,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 000,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 2 000,00

80150
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w 
szkołach podstawowych

12 000,00 12 000,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 12 000,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 12 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 7 000,00 7 000,00

90017 Zakłady gospodarki komunalnej 7 000,00 7 000,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 7 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 7 000,00

Razem 23 640,00 23 640,00

U Z A S A D N I  E N I E  do Zarządzenia Nr 335.2018 
Wójta Gminy Dąbrówka z dnia 16 marca 2018 roku

ZM NIEJSZA się dochody i wydatki budżetu gminy na 2018 rok o następujące pozycje:
- 13 000,00zł -  korekta planu dotacji z budżetu Wojewody Mazowieckiego przeznaczonej na 
realizację wieloletniego programu wspierania finansowego w zakresie dożywiania.

Przeniesienia wydatków zabezpieczają środki na następujące cele:
1. W dziale 801 -  oświata i wychowanie -  zapłata za przeprowadzenie warsztatów 

profilaktycznych dla dzieci i rodziców ze specjalnymi trudnościami w nauce i 
wychowaniu.

2. w dziale 900 -  gospodarka i ochrona środowiska -  zakup świadczeń rzeczowych dla 
pracowników Zakładu Gospodarki Komunalnej, wynikających z przepisów 
dotyczących bezpieczeństwa i higieny pracy. \ \

Z A S fljp Ć ^ ^ Ó J T A  

Ze\ón Zadzg/ny


